
                                                                                         DRUK NR 10/XLI 

UCHWAŁA NR… 

RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

………..2017r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału Gminy Gryfino na stałe obwody 
głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych. 
 

Na podstawie art. 13 § 1-3 , art.13a §1-3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 15 i  poz. 1089) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXX/261/13 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 31 

stycznia 2013r. w sprawie podziału Gminy Gryfino na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2013r., poz.1057; z 2014r., poz.1943 i 4132 oraz z 2015r., 

poz.2988) wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) w stałym obwodzie głosowania Nr 5 po wyrazie „ Wodnika” dodaje się wyraz: 

„Policyjną”. 

 

2) w stałym obwodzie głosowania Nr 2 zmieniono nazwę siedziby obwodowej komisji 

wyborczej z „Przedszkole nr 2 w Gryfinie ul. Bolesława Krzywoustego 5, 74-100 Gryfino”na 

„Przedszkole Nr 2 z Oddziałami żłobkowymi im. Misia Uszatka w Gryfinie ul. Bolesława 

Krzywoustego 5, 74-100 Gryfino”. 

 

3) w stałym obwodzie głosowania Nr 3 zmieniono nazwę siedziby obwodowej komisji 

wyborczej z „Przedszkole nr 4 w Gryfinie ul. Tadeusza Kościuszki 17, 74-100 Gryfino”na 

„Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi Nr 4 im. Pszczółki Mai w Gryfinie ul. Tadeusza 

Kościuszki 17, 74-100 Gryfino”. 

 

4) w stałym obwodzie głosowania Nr 5 zmieniono nazwę siedziby obwodowej komisji 

wyborczej z „Szkoła Podstawowa Nr 1 w Gryfinie ul. Łużycka 22, 74-100 Gryfino” na  



„Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii Dąbrowskiej w Gryfinie ul. 

Łużycka 22, 74-100 Gryfino”. 

 

5) w stałym obwodzie głosowania Nr 7 zmieniono nazwę siedziby obwodowej komisji 

wyborczej z „Przedszkole Nr 5 w Gryfinie ul. Stefana Żeromskiego 12, 74-100 Gryfino” na 

Przedszkole Nr 5 im. Calineczki w Gryfinie ul. Stefana Żeromskiego 12, 74-100 Gryfino”. 

 

6) w stałym obwodzie głosowania Nr 8 zmieniono nazwę siedziby obwodowej komisji 

wyborczej z „ Przedszkole nr 3 w Gryfinie ul. Zygmunta Krasińskiego 29, 74-100 Gryfino” 

na „Przedszkole Nr 3 im. Kubusia Puchatka w Gryfinie ul. Zygmunta Krasińskiego 29,  

74-100 Gryfino.” 

 

7) w stałym obwodzie głosowania Nr 9 zmieniono nazwę siedziby obwodowej komisji 

wyborczej z „Zespół Szkół w Gryfinie ul. Jarosława Iwaszkiewicza 70, 74-100 Gryfino” na 

„Szkoła Podstawowa Nr 3 w Gryfinie im. Noblistów Polskich ul. Jarosława Iwaszkiewicza 

70,  74-101 Gryfino”. 

 

8) w stałym obwodzie głosowania Nr 11 nastąpiła zmiana nazwy siedziby obwodowej komisji 

wyborczej z „Szkoła Podstawowa nr 2 w Gryfinie ul. 9 Maja 4, 74-100 Gryfino” na „Szkoła 

Podstawowa Nr 2 im. kpt. ż. w. Mamerta Stankiewicza  w Gryfinie ul. 9 Maja 4, 74-100 

Gryfino.” 

 

9) w stałym obwodzie głosowania Nr 12 nastąpiła zmiana nazwy siedziby obwodowej komisji 

wyborczej z „Przedszkole nr 1 w Gryfinie ul. Wojska Polskiego 11, 74-100 Gryfino” na 

„Przedszkole Nr 1 im. Krasnala Hałabały w Gryfinie ul. Wojska Polskiego 11, 74-100 

Gryfino.” 

 

10) w stałym obwodzie głosowania Nr 14 nastąpiła zmiana nazwy siedziby obwodowej 

komisji wyborczej z „Szkoła Podstawowa w Radziszewie ul. Szczecińska 54, 74-100 

Gryfino” na „Szkoła Podstawowa im. Małych Zesłańców Sybiru w Radziszewie ul. 

Szczecińska 54, 74-100 Gryfino”. 

 

11) w stałym obwodzie głosowania Nr 15 nastąpiła zmiana nazwy siedziby obwodowej 

komisji wyborczej z „  Zespół Szkół w Gardnie ul. Niepodległości 1, 74-100 Gryfino” na 



„Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte w Gardnie ul. Niepodległości 1, 74-100 

Gryfino.” 

 

§ 2. Podział Gminy Gryfino na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic                       

i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych, z uwzględnieniem zmian               

o których mowa w § 1, określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu i zamieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

§ 5. Na uchwałę wyborcom w liczbie, co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia 

skargi do Komisarza Wyborczego w Szczecinie, w terminie 5 dni od daty podania jej do 

publicznej wiadomości. 

 

 

                                          PRZEWODNICZĄCA  RADY  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



   Załącznik do Uchwały …… 
                                                                                                                                     Rady Miejskiej w Gryfinie 

z dnia ….. 
 

Numer 
stałego 
obwodu 

głosowania 

Granice 
obwodu 

głosowania 

Siedziba 
obwodowej komisji  

wyborczej 

1. Część miasta Gryfina obejmująca ulice: 
Flisaczą, Łączną, Pionierów, Szczecińską 

Gryfiński Dom Kultury w Gryfinie 
ul. Szczecińska 17 
74-100 Gryfino 

2. 
Część miasta Gryfina obejmująca ulice: 
Bolesława Chrobrego numer 33 i od numeru 50 do 54, 
Bolesława Krzywoustego, Garbarską, Grunwaldzką,            
1 Maja, Słowiańską, Sprzymierzonych, Targową 

Przedszkole Nr 2 z Oddziałami żłobkowymi  
im. Misia Uszatka 
w Gryfinie 
ul. Bolesława Krzywoustego 5 
74-100 Gryfino 

3. 
Część miasta Gryfina obejmująca ulice: 
Bałtycką, Energetyków, Kościelną numery 
nieparzyste, Nadodrzańską, Piastów numery parzyste 
od 6 i numery nieparzyste, Tadeusza Kościuszki, 

Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi   
Nr 4  Pszczółki Mai w Gryfinie 
ul. Tadeusza Kościuszki 17 
74-100 Gryfino 

4. 
Część miasta Gryfina obejmująca ulice: 
Bolesława Chrobrego numery parzyste od 2 do 38 i 
numery nieparzyste od 1 do 19, Kościelną numery 
parzyste, Niepodległości, Parkową, Piastów numer 4 

Zespół Szkół Ogólnokształcących  
w Gryfinie 
ul. Niepodległości 16     
74-100 Gryfino 

5. 

Część miasta Gryfina obejmująca ulice: 
Adama Rapackiego, Armii Krajowej numery parzyste 
od 2 do 10, Ks. Jerzego Popiełuszki, Łużycką numery 
parzyste od 2 do 34 i numery nieparzyste od 1 do 29, 
Sportową, Władysława Łokietka, Żołnierzy 
Wyklętych, 
Łużycką numery parzyste od 36 do 82 i numery 
nieparzyste od 31 do 87, Mieszka I, Podgórną, 
Wincentego Witosa, Wodnika, Policyjną. 

Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami 
Integracyjnymi  im. Marii Dąbrowskiej  
w Gryfinie 
ul. Łużycka 22 
74-100 Gryfino 

6. 
Część miasta Gryfina obejmująca ulice: 
Brzozową, Czechosłowacką, Generała Andersa, 
Łużycką numery parzyste od 84 do końca i numery 
nieparzyste od 89 do końca, Wierzbową, Topolową 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2  
w Gryfinie 
ul. Łużycka 91 
74-100 Gryfino 

7. 

Część miasta Gryfina obejmująca ulice:  
Adama Mickiewicza, Aleksandra Fredry, Armii 
Krajowej numery parzyste od 12 do końca i numery 
nieparzyste, Artyleryjską, Bolesława Prusa, Czesława 
Miłosza, Elizy Orzeszkowej, Henryka Sienkiewicza, 
Jana Kochanowskiego, Juliusza Słowackiego, 
Kwiatową, Lechicką, Letnią, Mikołaja Reja, 9 Maja od 
numeru 15 do końca, Ogrodową, Okrężną, Pogodną, 
Jesienną, Wiosenną, Słoneczną, Stanisława 
Wyspiańskiego, Stefana Żeromskiego, Władysława 
Reymonta, Zygmunta Krasińskiego numery 
nieparzyste od 1 do 11a i numery parzyste od 2 do 38,  

Przedszkole Nr 5  im. Calineczki  
w Gryfinie 
ul. Stefana Żeromskiego 12 
74-100 Gryfino 

8. 
Część miasta Gryfina obejmująca ulice: 
Adama Asnyka, Zygmunta Krasińskiego numery 
parzyste od 40 do 66 i numery nieparzyste od 13 do 27 

Przedszkole Nr 3 im. Kubusia Puchatka  
w Gryfinie 
ul. Zygmunta Krasińskiego 29 
74-100 Gryfino 

9. 

Część miasta Gryfina obejmująca ulice: 
Jana Pawła II, Jarosława Iwaszkiewicza numery 
nieparzyste od 15 do 25 i numery parzyste od 30 do 
66, Zygmunta Krasińskiego numery parzyste od 68 do 
110  

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Gryfinie  
im. Noblistów Polskich 
ul. Jarosława Iwaszkiewicza 70 
74-101 Gryfino 

10. 
Część miasta Gryfina obejmująca ulice: 
Jarosława Iwaszkiewicza numery nieparzyste od 1 do 
7, 11 Listopada numery od 100 do końca, Zygmunta 
Krasińskiego numery nieparzyste od 33 do 135 

Biblioteka Publiczna Filia Górny Taras  
w Gryfinie 
ul. Krasińskiego 87a 
74-100 Gryfino 



11. 

Część miasta Gryfina obejmująca ulice: 
Kolejową, 11 Listopada numery od 2 do 28 i numery 
od 64 do 80, 9 Maja numery od 5 do 13, Marii 
Konopnickiej  
9 Maja numery od 1 do 2, Jarosława Iwaszkiewicza 
numery nieparzyste od 9 do 13  i numery parzyste od 2 
do 28, 11 Listopada numery od 30 do 62 i numery od 
82 do 88, Wojska Polskiego numery parzyste, 
Zygmunta Krasińskiego numery nieparzyste od 137 do 
151 

Szkoła Podstawowa Nr 2 
 im. kpt.ż.w. Mamerta Stankiewicza 
 w Gryfinie 
ul. 9 Maja 4 
74-100 Gryfino 

12. 

 Część miasta Gryfina obejmująca ulice: 
Bolesława Limanowskiego, Hugo Kołłątaja, Krótką, 
Kujawską, Mazowiecką, Mazurską, Opolską, Orląt 
Lwowskich, Podlaską, Pomorską, Przytulną, 
Stanisława Staszica, Śląską, Wojska Polskiego 
numery nieparzyste, Fabryczną, Rybacką, Wodną, 
Zielną, 

 
Przedszkole Nr 1 im. Krasnala Hałabały 
w Gryfinie 
ul. Wojska Polskiego 11 
74-100 Gryfino 
 

13. 

Sołectwo Czepino obejmujące miejscowości: 
Czepino, Nowe Brynki  
Sołectwo Stare Brynki obejmujące miejscowości: 
Raczki, Stare Brynki,  
Sołectwo Żabnica obejmujące miejscowości: Dębce, 
Żabnica 

Świetlica Wiejska w Czepinie 
ul. Gryfińska 46 
74-100 Gryfino 

14. 

Sołectwo Chlebowo obejmujące miejscowość: 
Chlebowo,  
Sołectwo Daleszewo obejmujące miejscowości: 
Daleszewo, Łubnica 
Sołectwo Radziszewo obejmujące miejscowość: 
Radziszewo  

Szkoła Podstawowa  
im. Małych Zesłańców Sybiru  
w Radziszewie 
ul. Szczecińska 54 
74-100 Gryfino 

15. 
Sołectwo Drzenin obejmujące miejscowość: Drzenin  
Sołectwo Gardno obejmujące miejscowość: Gardno  
Sołectwo Wysoka Gryfińska obejmujące 
miejscowość: Wysoka Gryfińska  

Szkoła Podstawowa 
im. Bohaterów Westerplatte 
w Gardnie 
ul. Niepodległości 1 
74-100 Gryfino 

16. 

Sołectwo Borzym obejmujące miejscowość: Borzym  
Sołectwo Dołgie obejmujące miejscowość: Dołgie 
Sołectwo Mielenko Gryfińskie obejmujące 
miejscowość: Mielenko Gryfińskie 
Sołectwo Parsówek obejmujące miejscowość: 
Parsówek 
Sołectwo Sobiemyśl obejmujące miejscowość: 
Sobiemyśl 

Świetlica Wiejska w Dołgich 
Dołgie 12a 
74-100 Gryfino 

17. 

Sołectwo Chwarstnica obejmujące miejscowości: 
Chwarstnica, Osuch 
Sołectwo Sobieradz obejmujące miejscowość: 
Sobieradz 
Sołectwo Wełtyń obejmujące miejscowość: Wełtyń 
Sołectwo Wirów obejmujące miejscowości: Wirów, 
Wirówek 

Świetlica Wiejska w Wełtyniu 
ul. Niepodległości 18 
74-100 Gryfino 

18. 

Sołectwo Krajnik obejmujące miejscowość: Krajnik 
Sołectwo Krzypnica obejmujące miejscowości: 
Krzypnica, Pastuszka 
Sołectwo Nowe Czarnowo obejmujące miejscowość: 
Nowe Czarnowo 

Dom Pomocy Społecznej 
w Nowym Czarnowie   
Nowe Czarnowo 66 
74-100 Gryfino 

19. 

Sołectwo Bartkowo obejmujące miejscowość: 
Bartkowo  
Sołectwo Pniewo obejmujące miejscowość: Pniewo 
Sołectwo Steklinko obejmujące miejscowość: 
Steklinko 
Sołectwo Steklno obejmujące miejscowości: Ciosna, 
Gajki, Steklno, Śremsko 
Sołectwo Włodkowice obejmujące miejscowości: 
Włodkowice, Zaborze 
Sołectwo Żórawie obejmujące miejscowości: 
Szczawno, Żórawie 
Sołectwo Żórawki obejmujące miejscowość: Żórawki 

Biblioteka Publiczna w Gryfinie 
Filia w Pniewie 
ul. Gryfińska 16 
74-105 Nowe Czarnowo 



Uzasadnienie do chwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału Gminy Gryfino na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

 

Wprowadzono zmianę w granicach stałego obwodu głosowania nr 5 poprzez dopisanie 

nowej nazwy ulicy Policyjna. Dokonana zmiana jest następstwem podjętej Uchwały Rady 

Miejskiej w Gryfinie Nr XXI/187/19 z dnia 28 kwietnia 2016r., w sprawie nadania nazwy 

urzędowej ulicy w Gryfinie. Ulica jest nie zamieszkała. Przedmiotowa nowelizacja ma 

charakter porządkowy i nie powoduje zmiany granic w obwodach wyborczych. 

Uchwałą Nr XXXIII/306/17 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 23 lutego 2017r. oraz 

uchwałą Nr XXVI/169/2017 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 23 lutego 2017r. wprowadzono 

zmiany w nazewnictwie placówek oświatowych, w związku z czym nastąpiła konieczność 

dokonania zmian opisu nazewnictwa siedzib obwodowych komisji wyborczych.  

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Renata Kuryło 

 


